
UCHWAŁA NR LXVI/470/ 23 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Świdwin na lata 2024-2027. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

1. Uchwala się  Wieloletnią  Prognozę  Finansową  Miasta Świdwin na lata 2024-2027, 
zgodnie z załącznikiem nr I do uchwały. 

2. Uchwala się  objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej o której 
mowa w § 1 zgodnie z załacznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Uchwala się  wykaz wieloletnich przedsięwzięć  Miasta Świdwin, obejmujący limity 
wydatków w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań  z nimi związane, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Świdwin do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok budżetowy. 

5. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Świdwin do przekazania uprawnień  do zaciągania 
zobowiązań, kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok budżetowy. 

6. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

7. Traci moc Uchwała LIV/362/22 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Świdwin na lata 2023 - 2026 z późn. zmianami. 

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2024 r. 

Przewodni zY,~pniak Rady Miasta 

Mon k  





E 
2 

3
30

5  
00

7,
78

 

6
49

7  
64

3,
74

 

19
95

3 
44

6,
50

 

19
95

3
 44

6,
50

 

17
  3

2
3
 10

2,
85

 

o o 
o 

o 
O 
O 

O 
O 
O 

68
9 

45
4,

83
 

39
2 

48
8,

65
 

73
0 

00
0,

00
 

73
0

 00
0,

00
 

18
50

00
0,

00
 

95
0 

31
0,

00
 

00"O  

O 

5
 26

5  
60

0,
56

 

7
04

40
89

,1
2 

20
73

6 
31

8,
50

 

20
 7

36
 31

8,
5 0

 

19
 2

18
 10

2,
85

  

98
7 

50
4,

00
 

o 
O 

O 
O 

10
 7

1
8
 03

4,
3 4

 

11
24

88
97

,5
2 

1
3
 00
0
 00

0,
00

 

13
  0

00
  0

00
,0

0 

15
  5

00
  0

00
,0

0 

1
6

 13
5 5

00
,0

0 

1
6
 63

5 7
00

,0
0 

1
7

 05
1 

59
2,

00
  

do
ch

od
y  

z  
ty

tu
łu

 	
do

ch
od

y  
z  

ty
tu

łu
  

	

ud
zi

ału
  w

e 	
ud

zia
łu

  w
e 	

z  s
ub

we
nc

ji 
og

ól
ne

j 	
z  

ty
tu

łu
  d

ot
ac

ji  i
 	

po
zo

st
ałe

  d
oc

ho
dy

  

	

w
pły

wa
ch

  z
 	

w
pły

wa
ch

 z
 	

śr
od

kó
w

 	
bi

eż
ąc

e  
4)

  

	

po
da

tk
u 	

po
da

tk
u 	

p
ez

na
cz

on
yc

h 
na

  
do

ch
od

ow
eg

o  
od

 	
do

ch
od

ow
eg

o  
od

 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

 	
os

ób
 p

ra
wn

yc
h 	

ce
le

  b
ie
żą

ce
  x  

3)
  

21
84

86
34

,9
8 

23
 5

69
 5

96
,3

8 

27
02

5 1
78

,8
3 

27
02

5  
17

8,
83

 

29
60

8
30

0,
00

 

30
 82

2  
24

0,
00

 

31
77

77
29

,0
0 

32
 5

72
 1

72
,0

0 

2
8
 27

7 
95

6,
68

  

LO 
O 

O 

CO 1
7

 11
89

55
,9

7  

1
3

 17
9
 18

4,
55

 

13
 7

19
 5

31
,0

0 

LO 
1

4
 49

8 4
57

,0
0 

LO 

14
 8

73
  3

72
,0

0 O 

19
 7
4

4
 11

6,
00

 

19
  9

71
 5

81
,5

5 

1
8
 28

8 
78

9,
00

 

1
9
 03

8 6
29

,0
0 

19
  6

28
 8

26
,0

0 

2
0

 11
9  5

47
,0

0  

72
6 

93
2,

81
 

48
8 89

6,
39

 

83
3 

42
2,

00
 

O 

1
16

23
91

,0
0  

1 
21

0 0
49

,0
0  

12
47

56
1,

00
  

1 
27

8 
75

0,
00

  

15
  2

54
 30

7,
00

 

1
5
 69

3
 47

9,
57

  

1
2

 12
4 

88
5,

00
 

1
2

 12
4 8

85
,0

0 

O 

O 

O 
0) 

1
7

 60
3 2

14
,0

0 

18
  1

48
  9

14
,0

0  

1
8
 60

2 6
37

,0
0 

80
  9

81
 2

03
,4

7  LO 
LO 

CN 
CO 
0) 

LO 75
 85

6 
89

6,
41

 

77
 0

74
 0

23
,3

5  

79
 14

8  5
72

,5
5  O 

O 

LO 
CO 
LO) 
0) 

LO 84
  9

47
 8

66
,0

0  

8
7

 07
1  5

63
,0

0 

OC 

O 
C 

86
 2

46
 8

04
,0

3 

88
  9

40
  3

30
,8

9 

96
 5

9
3
 21

4,
91

 

97
  8

10
 34

1,
85

  

98
 3

66
 6

75
,4

0  

8
3

 38
1 

16
7,

00
 

84
 9

47
 8

66
,0

0 

87
07

15
63

,0
0 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 O 

iE 

Pl
an

  3
kw

.  2
02

3  

W
yk

on
an

ie
  2

023
 

LO 

20
26

  

20
27

  

sn
w

a
n

,e
  w

y
d
a
tk

ó
w

  b
ie
żą

cy
c
h

 n
a

  r
e

a
h

za
cj

  

ja
  p

ro
g

n
o
za

  f
in

a
n
so

w
a
  o

b
e
jm

u
je

  o
k
re

s  
ro

k
u
  b

u
d
że

to
w

e
g

o
  o

ra
z  

co
  n

a
jm

n
ie

j  t
rz

e
ch

 k
o
le

jn
yc
h

 la
t.
  W

 s
yt

u
a
cj
i  d

łu
żs

ze
g

o  

E° 



L
w

m
  

0 
N 

31
5  

00
0,

00
  

15
3  

06
0,

00
  

50
00

00
0  

50
00

0,
00

  

0,
00

 

0,
00

 

00
0  

0,
00

  

E 5 
E 

58
31

  4
67

,2
8  

12
  6

07
  8

01
,2

2  

16
66

9  
77

5,
59

  

16
66

9  
77

5,
59

  

22
 3

98
 7

03
, 8

0  

0,
00

 

19
56

77
9,

00
  = O = 

UJ 

oS 

0) CO 0) 

ej 
(O 

UJ 

O 

-- 

o O O O O O O O 
C CO O UJ UJ O UJ O 
UJ UJ UJ oS UJ oS oS oS 

O 
2 	 0 ))  

_ =u w O  

: S - E 
- 	N 	0) o (O (O 

• E 

UJ O O UJ oS o oS oS 

S 9 	 90)) 

CR o 

LO 	 ej CO 	O O O 

(O („J 

O 	 (O e- 
UJ  

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e  

(N 

E 
O 5 	O 

t- 



O 

I 24
00

45
7,

62
 

88 

1
9
0
8
 80

4,
4
0
 H 

888 

O W 

W 

• 

LN- 5
 47

7 9
33

,9
3 

H
 

83
02

70
5,

17
 

0,
00

 

O 

34
08

 80
4,

40
  

0,
00

 
O O 

w
m

:  

• • 

= 

• O O 0,
00

 

88 
<z5 cs 

LO 	c 

fl 

8; 
L6 

CD 

0 

0) 11
14

78
2,

91
 

11
14

78
2,

91
 

O O O O 

5 	•? - 
O -o 

•- 0,
00

 

O 
O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

C 
O 0,

00
  

B CO) 
o =• 

B 
O 

- 
O 

O - 
O 

O 
O 
L6 

O 
O 
o 

O 

o 
O 
O 

O 
O 

CC 

0) 

-o 

6
16

3
71

8,
93

  

11
23

37
71

61
 

11
14

78
2,

91
 

11
14

78
29

1 

3
40

88
04

,4
0  

0,
00

 

O O 

-: 

BW 	-°- 
Oj 0) = 

o Q) W 0 

Ci 

 

- 

23
00

00
0,

00
 

O 

38
5  

21
7

09
  

38
5 

21
7,

09
 

00"O 

15
00

00
0,

00
  

2 8 
0 

5
37

00
52

,6
8 

-2
40

0
45

7,
62

  

38
5 2

17
,0

9  

38
5 2

17
,0

9  

-1
90

8 80
4,

40
  

0) 

0) 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1  

W
yk

on
an

ie
  2

02
2  

Pl
an

  3
kw

.  2
02

3 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

20
24

 LO) 

L
20

26
 

20
27

  



yc
ji 

n
a
le
ży

  u
ją
ć
  w

  s
zc

ze
g
Ćl

n
o

c
i  p

rz
yc

h
ud

y  
p

o
ch

od
z
ąc

e
  z

  p
ry

w
a
ty

za
cj

i 
m

a
ją

tk
u

  j
ed

n
o
st

ki
 s

a
m

o
rz
ąd

u
 te

ry
t  

Z
 te

go
:  

w
m

:  

0) 
N 

co 	 N 

N•N 
N 

0,
00

 

0,
00

 

(0 

hiI 

CD 

 

(0 
co 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

Q 

N 

-a 	- 	-c 

- 	O 

23
00

00
0,

00
  

15
00

00
0,

00
 

0)) 

Ci 

0)) 

1 
50

0  
00

0,
00

  

ci 

0)) 

>0 

0) 

O 

23
00

00
0,

00
  

35
00

 0
00

,00
 

15
00

00
0,

00
  

15
00

00
0,

00
  

15
00

00
0,

00
  

1
50

00
00

,0
0  

E 

N  
- 

(° 

0,
00

  

O 0,
00

 

O C O O O 

.N E 
O 0 .0 

N 
N cOE 	N 

-o 

O 
C 

O 
O 

O 
C 

O 
O 

C 
O 

O 
O 

0,
00

  O 
O 

E 
N O O O O C O O O 

N 

:w 

N 
U)O- 

N 

0,
00

 

20
00

00
0,

00
  

1
 	

0,
00

 

0) 

0) 

-o 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2 

Pl
an

  3
kw

.  2
02

3  

W
yk

on
an

ie
  2

02
3  

20
24

 

LO 

20
26

 

20
27

  



z
a

w
a

rt
e
  w

in
n
yc

h
 u

st
a
w

a
ch

  n
a

le
ży

  u
ją
ć
  w

  o
b
ja
śn

ie
n
ia

ch
  

a
n
so

w
e
  w

yl
e
cz

e
ń
  o

g
ra

n
ic

ze
n

ia
,  o

  k
tó

ry
m

  m
o

w
a

  w
a

rt
.  2

4
2
  s

ut
a

  
z
a
e
e
w

a
rt
.  2

1
7
 u

st
.  
2
s
  

R
el

ac
ja

  z
ró

w
no

w
aż

en
ia

  w
yd

atk
ów

  bi
e ż
ąc

yc
h,

  o
  k

tó
re

j  
m

ow
a  

w
  a

rt
.  2

42
 u

st
aw

y  

X 

O 

0 15
  0

99
  6

38
,3

3  

1
6
 33

7 
02

6,
09

  

22
7 93

36
,5

9 

22
79

33
6,

59
  

18
12

49
6,

00
  

19
56

77
9,

00
  

1 
96

0 
10

5,
00

  

89
35

91
9,

40
  

5
10

32
54

,4
8  XC 

1 
27

1 
79

6,
55

  O O O 

j-1
  

h 
XE  

0CC 	0 o 
C 

0,
00

 

0,
00

 o 
O 0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 o 
O 
O 

CC 

0 
9 

O 

O 
O 

CD 4
50

0  0
00

,0
0 

3
0

0
0

 00
0,

00
 

30
00

 0
00

,0
0 

1
50

00
00

,0
0  

O 
O 

O O 

R
oz

ch
od

y  
bu

dż
et

u,
  z

  te
go

:  

X 

ci co 	2 

ccc 	co 

00"O 

20
00

00
0,

00
  

O O 

00"O  

O O O 

łą
ez

ea
  b

on
ia

  p
rz

yp
ad

aj
ąc

yc
h  

na
  d

an
y  

ro
k  

kw
ot

  u
st

aw
ow

yc
h 	
w

yty
cz

eń
  z

  li
m

itu
  o

pi
at

y  
zo

bo
w

ia
,za
ń,

  z
  a

g
o:

  

OO 

- 	. 	. 
X 	 O O .0 C CC CC 

0000000 
CC O O O 

0,
00

 

2 
X  

E 
co 
O 
2 

E 

PC 
O 

E 
E= 

S  

X 
CC CC X X 

O 
C X X X 

O 

-o O 

H X C< C< C< 
O 
0 C< C< C< 

: 

NC) 

cOE, 
X 

X C< X X 0,
00

  

X X X 

OC 

0) 

-0 

N 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2 

Pl
an

  3
kw

.  2
02

3 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3  

20
24

 

CCC 

CN 20
26

  

20
27

  



W
sk

aź
ni

k  
sp

ł at
y  

zo
bo

wi
ąz

ań
 

 = 	 N 	- 
.=o  

mL
m 	

ą = 	_0 	 ° 

nntflnuunhfl 

	

5o 	o 
Q.CO0 	 ° 	a 	o 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

SS=t 	N0 

8- - 
DCOO 	0 	 o 

TA
K  

TA
K 

TA
K

 

TA
K 

E 	 . 
o"E - Oo E 

s22 	5o.9 2EOEQ . 
O

N 

- 
N N N N 

8,
05

%
  

U11ł  
2. 	.--- 

0=5 	 5 	 O-CO 

N N * N 

11
,0

4%
  

6,
57

%
  

8,
05

%
 

- o 

_< 	2 
OC = CO 

C< N 
-N 

3,
21

%
  

2,
28

%
 

2. 	 N 	 CO 

. 

0,
00

%
 

N C 

N 
2 

-0 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  20

22
 

CO 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

20
24

 

20
25

  

20
26

  

20
27

  

St
ro

na
  O

z  
9 



Fi
na

ns
ow

an
ie

  p
ro

g r
am

ów
,  p

ro
je

kt
ów

  lu
b 

za
du

,  .
iiz

o
w

a
ny

ch
z
ud

z i
al

em
  ś

ro
dk

ów
,  o

  k
tó

ry
ch

 m
ow

a  
w

  a
ft.

  5
  u

st
.  1

 p
kt

  2
 i 

3 
us

ta
w

y  

2>1 
E 

W
 ty

m
:  

0) O 

-W 28
65

63
1,

18
  

1
45

98
04

, 4
6 

1 
45

9  
80

4,
46

  

EEE 

-- 	. 

58
73

17
,9

5 

29
24

14
4,

36
  

0) 

15
16

04
9,

79
  

0,
00

  

O O O 

W 

9.
3

 

58
7  

31
7,

95
  

29
24

14
43

6  g 

OC 

CD 

1
 

61
6 

04
9,

79
  

0,
00

 

O O 

ty
m

:  

E 

E 0  

o o o 

30
46

7 87
,3

8 

19
3  1

21
,0

0  

19
3  1

21
,0

0  LO) 

O O 

-E- 	EEo 
CO Q) 	N000 

0)0)  •E-.E 	CCC 

E 	CD N 

- O 

3
04

67
87

,3
8  

19
3  1

21
,0

0  

19
3

12
1,

00
  

1 
77

2 
22

3,
05

  

CC 

0,
00

  

CC 

EE 
Wc, 	NOW 

E O CO 	E 

30
46

 7
87

,3
8  

29
3 

12
1,

00
  

.C: 

1 
77

2  2
23

,0
5  

O O CC 

E 

E 

E 

E 0  

C_CO 
0) 

52
0 

80
7,

54
 	

1 

30
72

 3
89

,5
6  

CC 

1
09

64
03

,0
0  

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

O 

SoWoOOE0 
CCC 	CO 	C< 

LL) 

0) 

CL) 31
42

68
5,

00
  

1
22

86
36

,6
8  DC 

C 

0,
00

  

CC) 	N 

CC2E 	=0 C< 

CDENEE 

€ 	C 
o- 	NOLL) 
cL 	 • 

56
8

21
9,

19
  

3
14

26
85

,0
0  

12
28

63
6,

68
  

12
28

63
6,

68
  

Ci 0,
00

 

0) 

0? 

N 
N 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2  

Pl
an

  3
kw

.  2
02

3 

_W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

CL) 

20
26

 

L
..
  

20
27

  

S
tr

o
n
a
  7

 Z
 9
  



In
fo

rm
ac

je
  u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

  o
  w

yb
ra

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

  fi
na

ns
ow

yc
h 

I 

00"O 0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 ą  

-= 	 U 
a0 	oo 	.920 

E 

o .2 

0,
00

 

0,
00

 
d 

E 	E CO 	c 	no 0 	:2 
.3 E 	.92 95 

0,
00

  

0,
00

 

0,
00

 

	

Ca 	o 

E 

	

A 	 55  

O 

L 	
0,

00
 00"O 

00"O 

2 
LO 

8 
LO 0,

00
 

0,
00

 

0,
00

  

° 
0) 

0) 
E o 

10
94

31
1,

00
  

21
49

33
0,

00
  O 

O 

0) 

CN 

O 
O 

0) 

CN 

12
 7

39
37

8,
80

  

O 

0 

O O 

0) 
88 

o 

30
00

,0
0 O 

8 

1
 73
9 

10
0,

00
  

oo"o 	
1 

88 

C 

COEcoa 

10
94

31
1,

00
  

21
49

33
0,

00
  

7
 47

5 9
90

,0
0 O 

CN 

o _ 
CN 14

 4
78

  4
78

,8
0  

88 

00"O 

E 

E2 

° 

1 
29

7  
57

9,
55

  

17
04

45
1,

68
  

46
5  

81
8,

78
 

46
5  

81
8,

78
  

CN 

C0U 
Q C0 

CL) 
LO 

20
73

66
0,

55
  

65
4 

19
7,

78
  

65
4 

19
7,

78
  

1  7
72

 2
23

,0
5  

O O O 

C000 	COCOnLO 

0CU 

15
85

73
0,

85
  

20
73

  6
60

,5
5  

65
4 

19
7,

78
 

65
4 

19
7,

78
 

CN 
CN 

O O O 

0) 

0) 

:3 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2 

Pl
an

  3
 k

w
,  2

02
3  

W
yk

on
an

ie
  2

02
3  

20
25

  

20
26

 

20
27

  

S
tro

na
  8

 Z
 9  



ny
ct

r  h
is

to
ry

cz
ny

ch
  o

ra
z  

pr
og

no
zo

w
an

yc
h  

p
rz

ez
  

In
fo

rm
ac

je
  u

zu
pe

ho
ta

jąc
e  

o  
w

yb
ra

ny
ch

  k
at

eg
or

ia
ch

 fi
na

ns
ow

yc
h  

2 C5 c 

..5N 	 .000 

oo 

.2 	C 

18 8 
a O O O 

0,
00

 

O O O 

-05 
==== 

0,
00

 

o 0  

00(3 
3 

o 

co 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

o 
O.  0,

00
 

o o 
d 

.3 
S 

co 

O 

E 0,
00

 

O 
o 

o 
O 

co 
O 
o 

co 
O o 

o O co O co O 

E 
-E. 
E 

W
 ty

m
:  

.0 

o.2",.. 
(0 0 

0,
00

 00"Q 

- 

(0 

.5 O  

2. 
O 

0,
00

 	
1 

0 
coS 	. 

o 0C 

2 	1 	. (0 	(0 	0) 

0,
00

  

0,
00

 	
J 

O O O O O O 

(C 

5" 
E 

10
.7 	

J 
0,

00
 	

J 

ąą 8 ą  0,
00

 	
J 

S 

(0 
3)3 

23
00

 0
00

, 0
0 	

J 
15

00
00

0,
00

 	
J 

O 

1  5
00

 0
00

,0
0  

15
00

00
0,

00
 

ci 

.9 

8° 

5" 

9 

J
W

yk
on

an
ie

  2
02

1  

J
W

yk
on

an
ie

  2
0
2
2
 J 

LPl
a
n
 3k

w
.  2

0
2

3
 J 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3  

co 20
25

  

20
26

 

S
tro

na
 	9

 
 

9 





Załącznik Nr 2 

do Uchwały LXVI/470/23 

Rady Miasta Świdwin 

z dnia 20 grudnia 2023roku 

Objaśnienia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Świdwin na lata 2024 - 2027. 

Obowiązek sporządzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej jest jedną  z zasadniczych zmian 

wprowadzonych ustawą  z dnia 27 sierpnia 2009 roku odnoszących się  do zagadnień  gospodarki 

finansowej jednostek samorządu terytorialnego. Regulacja ta stwarza możliwość  kompleksowej analizy 

sytuacji finansowej jednostki oraz możliwość  oceny podejmowanych przedsięwzięć  z perspektywy ich 

znaczenia dla samorządu. W zamyśle prawodawcy Wieloletnia Prognoza Finansowa jednostki 

samorządu terytorialnego ma być  instrumentem nowoczesnego zarządzania finansami publicznymi. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Świdwin zastosowano wzory załączników (załącznik nr 1 

oraz załącznik nr 3 do uchwały) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 

2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 

z 2021 r. poz.83) 

Podstawą  opracowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Świdwin jest projekt uchwały 

budżetowej na 2024 rok, wartości planowane na koniec III kwartału 2023 roku, dane sprawozdawcze z 

wykonania budżetu miasta Świdwin za lata 2022 i 2021 roku oraz Wytyczne Ministra Finansów 

dotyczące stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych, będących podstawą  

oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw (aktualizacja - 3 pażdziernika 2023 r.). W 

kolumnie pomocniczej dotyczącej przewidywanego wykonania w 2023 roku wprowadzono wartości, 

zgodnie z aktualnym planem budżetu Miasta Świdwin na dzień  przygotowania projektu. 

Art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 z późn. zm.) zakłada, iż  wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz 

co najmniej trzech kolejnych lat budżetowych. Z ust. 2 powołanego artykułu wynika, iż  prognozę  kwoty 

długu, stanowiącą  integralną  część  wieloletniej prognozy finansowej, sporządza się  na okres, na który 

zaciągnięto lub planuje się  zaciągnąć  zobowiązanie. Na dzień  podjęcia uchwały, spłatę  zobowiązań  
przewiduje się  do roku 2025. W związku z powyższym, Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta 

Świdwin została przygotowana na lata 2024-2027. Kwoty wydatków wynikające z limitu wydatków na 

przedsięwzięcia nie wykraczają  poza okres prognozy kwoty długu. Nie planuje się  także wydatków z 

tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji, które przekraczałyby okres prognozy kwoty długu. 



1. Dochody 

Prognozy dochodów Miasta Świdwin dokonano w podziałach merytorycznych, a następnie 

sklasyfikowano w podziały wymagane ustawowo. Podział  merytoryczny został  sporządzony za pomocą  

paragrafów klasyfikacji budżetowej i objął  dochody bieżące i majątkowe. 

1.1 Dochody bieżące prognozowano w podziale na: 

1. dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych; 

2. dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych.-

3. 

rawnych;

3. subwencję  ogólną; 

4. dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące; 

5. pozostałe dochody (m. in:podatki i opłaty lokalne, grzywny i kary pieniężne, wpływy z usług, 

odsetki od środków na rachunkach bankowych). 

Podatek od nieruchomości 

Stosownie do przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych wysokość  stawek podatku od 

nieruchomości nie może przekroczyć  górnych granic stawek kwotowych ogłoszonych przez Ministra 

Finansów. W roku budżetowym wpływy z tytułu podatku od nieruchomości zaplanowano w oparciu 

o planowane na 2024 r. stawki podatku od nieruchomości oraz zasób nieruchomości Miasta Świdwin, 

który stanowi przedmiot opodatkowania. Wysokość  wpływów z podatku od nieruchomości na 2024 r. 

ustalono więc na poziomie 15.500.000 zł. 

W latach następnych zakłada się  wzrostowy trend wpływów z tego podatku i zwiększanie dochodów 

będących konsekwenc ą  planowanego wzrostu stawek podatkowych oraz corocznego przyrostu 

przedmiotów opodatkowania związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków 

mieszkalnych. 

Udział  w podatkach centralnych 

Jako że ta grupa dochodów pozostaje w bardzo silnym związku z sytuacją  makroekonomiczną  kraju, 

przy szacowaniu dochodów z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) oraz od 

osób prawnych (CIT) w okresie prognozy wzięto pod uwagę  prognozowane wskaźniki 

makroekonomiczne. 

Subwencje i dotacje na zadania bieżące 

Planowaną  kwotę  subwencji ogólnej oraz dotacji celowych z budżetu państwa (innych niż  środki na 

dofinansowanie realizacji projektów europejskich) na 2024 rok przyjęto w oparciu o informacje 

przekazane przez Ministra Finansów. W kolejnych latach prognozy założono wzrost kwoty 

otrzymywanych dotychczas cyklicznych subwencji i dotacji celowych z budżetu państwa w oparciu 

o progonozowane wskaźniki makroekonomiczne 



. [Docho 	ątkowa pirognezouwano w podziale na: 

1. dochody ze sprzedaży majątku; 

2. dotacje i środki przeznaczone na inwestycje,-

Waloryzacji 

nwestycje;

Waloryzacji o wskaźniki makroekonomiczne nie poddano dochodów c charakterze majątkowym. 

Dochody majątkowe, w tym przede wszystkim dochody ze sprzedaży majątku pozbawione są  

regularności, a ich poziom uzależniony jest od czynników niezależnych, jak np. koniunktura na rynku 

nieruchomości. W 2024 roku dochody ze sprzedaży majątku zaplanowano na poziomie 1.850.000 zł. 

Bazując na informacjach o wykonaniu dochodów majątkowych w poprzednich latach, należy stwierdzić, 

że zaplanowana kwota jest realna, ryzyko ich niewykonania jest minimalne, a sama sprzedaż  mienia 

została zaplanowana przy dochowaniu najwyższej staranności. W 2024 roku zaplanowano dotacje oraz 

środki przeznaczone na inwestycje w wysokości 17.323.102,85 zł, które wiążą  się  z uzyskaniem 

bezzwrotnego dofinansowania. 

2. Wydatki 

Prognozy wydatków Miasta Świdwin dokonano w podziale na kategorie wydatków bieżących 
i wydatków majątkowych. 

2.1. Wydatki bieżące 

Poziom prognozowanych wydatków bieżących zdeterminowany jest zakresem realizowanych zadań  

oraz możliwościami finansowymi. Priorytetem w zakresie planowania wydatków było zapewnienie 

odpowiednich środków na utrzymanie dotychczasowego poziomu usług świadczonych na rzecz 

mieszkańców. Wydatki bieżące prognozowano w podziale na: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane; 

2) wydatki na poręczenia i gwarancje; 

3) wydatki związane z obsługą  zadłużenia, w tym odsetki i dyskonto; 

4) pozostałe wydatki bieżące. 

Zgodnie z założeniami przyjętymi przy prognozie dochodów, dla wydatków bieżących w roku 2024 

przyjęto wartości wynikające z projektu budżetu. W/w wydatki ulegają  zwiększeniu w stosunku do roku 

2023 głównie ze względu na wzrost wydatków bieżących oraz wzrost najniższego wynagrodzenia. 

Natomiast dla 2024 roku i lat następnych wydatki bieżące zostały ustalone w oparciu o wskaźniki 

makroekonomiczne. 

2. Wydatki majątkowe 2024 ol-u wywszą  22.398.703,80 zł. 

Wydatki majątkowe stanowią  22,34 % ogółu wydatków i ich wysokość  spowodowana jest 

planowanymi do realizacji inwestycjami 



Planowane do realizacji zadania inwestycyjne szczegółowo wykazano w Załączniku Nr 17 do projektu 

budżetu Miasta na 2024 rok. 

łłłynik budżetu 202 r. stanowi deficyt w kwocie 
	

1.08J040 zł. 

Przychody w 2024 roku planuje się  w wysokości 
	

3.408.8044O zł, 

w tym z tytułu: 

* wolnych środków z lat ubiegłych 
	

3.408.804,40 zł. 

Rozchody w wysokośc .500.000,00 zł  planuje się  przeznaczyć  na wykup wcześniej wyemitowanych 

obligacji. 

Na koniec 30.09.2023 roku (zgodnie ze sprawozdaniem NDS) przychody zostały wykonane w kwocie 

5.333.313,99 zł w tym 11. 114.782,91 zł  jest to nadwyżka z lat: ubiegłych, natomiast kwota 4.218.531,08 

zł  są  to wolne środki z lat ubiegłych. W związku z powyższym w 2024 roku kwotę  3.408.804,40 zł  

planuję  się  wykorzystać  na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 1.908.804,40 zł  oraz na 

wykup obligacji (1.500.000 zł). 

Planowany dług Miasta na koniec 2024 roku wyniesie 1.500000 zł  i jest niższy w porównaniu do 31 

grudnia 2023 roku o 1.500000,00 É. 

W roku 2024 nie przewiduje się  zaciągania nowych zobowiązań. 

Miasto nie posiada zadłużeń  w pozabankowych instytucjach finansowych tzw. Parabankach 

W związku z wprowadzonymi zmianami w WPF na lata 2024- 2027 wynikającymi z jej 

dostosowania do budżetu Miasta Świdwin na rok 2023 Miasto Świdwin spełnia od 2022 roku i w latach 

następnych ograniczenia wynikające z art. 242 ustawy o finansach publicznych mówiącego, że 

planowane wydatki bieżące nie mogą  być  wyższe niż  planowane dochody bieżące powiększone o 

nadwyżkę  budżetową  z lat ubiegłych i wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych oraz wskaźnik spłaty zobowiązań  określony w art.243 - 244 w/w ustawy. 



W
yk

az
  p

e
d
si
ęw

z
ęó

  d
o

  W
P

F
  

-J O 
O 
N 

1
4
 4
7

8
 4

7
8

8
0

  

1
 

73
9 

10
0,

00
 

1
2
7
3
9
  3

7
8

,8
0

 

o 
C 
O 

oo 
00000 
00000 

oo o 

1
4
4
7

8
  4

7
8

,8
0

 

O 
O 

1
 7

3
9
 10

0,
0
0
 

1
2
7
3
9
  3

7
8

,8
0

  

5
0
3
1
  8

8
9
,0

0
 

4
5

7
8

4
1

7
8

0
  

1
 

9
2

9
 0

7
2

,0
0
 

1
 2

0
0
 00

0,
0
0
 

L
im

it  
2

0
2

7
  0,
00

 

O O 
d 

000000 ooaaoc 
oodo 0,

00
 

O oa 
co 

O O 
a 
c 0,

00
 

O 
a 
o 

O 
Q 
o 

L
im

it
  2

0
2

6
 0,
00

 

o 

o 
OO 

o 

O 

O 
O 
O 

O 

O 
000 

O 

O 

O 

O 0,
00

1 

O 

O 

O 

O 
00000 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O a 
O 

L
im

it
  2

0
2

5
  0,
00

 

o 
C 

0,
0
0

1  

O 
O 
o 

O 
O 
ddo 

O 
O 

O 
O 

0,
0
0

1 

O 
O 
d 

O 
O 

0,
0
0
 

0,
00

 

O 
O 
o 

O 
0 
d 

O 
O 
o 0,

0
0
 

0,
0
0
 

L
im

it
  2

0
2
4
  

14
  4

78
  4

78
,8

0 o 
C 
o 
O 

O 

12
  7

3
9  

37
8,

8
0
 

o 
O 
O 

10
0

,0 

0000 
C000 
0000 

14
  4

78
  4

78
,8

0  

1
 

7
39

 10
0,

00
 

1
 

7
3

9
 10

0,
00

 

1
2

 73
9 

37
8,

80
 

5
 0
3
1
 88

9,
00

 

4
5

7
8

4
1

7
,8

0 

1
 

9
2
9
 07

2,
00

 

1
 

2
0
0
 00

0,
00

 

Łą
cz

ne
  n

a
kł

a
dy

  
fin

a
n

so
w

e
  

14
  8

50
  0

61
,0

0  

1
 

73
9 

1 0
0,

00
 

o o 

o 

o o 
O 

O oo 
OO 

O 

0,
00

1 

O co 
OO 

O 

1
4
8
5
0
 06

1,
00

  O o 
O 

O 

1
 

7
3

9
 10

0,
00

 

1
3
1
1
0
  9

61
,0

0 O C 
O 

O 

4
 95

0  
00

0,
00

 

1
 

92
9
 07

2,
0
0
 

1
 2

0
0

 00
0,

0
0
 

O
kr

e
s  

re
a

liz
ac

ji  o 
o 

W
yd

at
ki

  n
a
  p

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia
-o

gó
łe

m
  (

1.
1+

1.
2

+
1

  3
) 	

-  

cl) o 
(0 
-N 

O 

-
 w
yd

at
ki

  m
a
ją

tk
o

w
e

  

W
yd

a
tk

i  n
a
  p

ro
g

ra
m

y,
  p

ro
je

kt
y  

lu
b

  z
a

d
a

n
ia

  z
w

ią
za

n
e
  z

  p
ro

gr
am

a
m
i  r

e
a

liz
ow

a
ny

m
i  z

  u
d

zi
ał

e
m

  Ś
ro

d
kó

w
,  o

  k
tó

ry
c

h
  m

o
w

a
  

w
  a

it
5  

u
s

t.
1
  p

kt
  2

  I
 

3
 u

st
a
w

y  
z
  d

n
ia

  2
7

  s
ie

rp
n

ia
  2

00
9.

r.  
o

  f
in

a
n
sa

ch
  p

u
b

lic
zn

yc
h
 (

D
z.

U
.N

r  1
5
7
,  p

o
z.

1
2

40
,z

  p
ó ź

n
.z

m
.),

  Z
  

„t
e

g
o:

  

-
 w
y

da
tk

i b
ie

zą
ce

  

-
 w
yd

at
ki

 m
a

j ą
tk

o
w

e
  

„W
yd

at
ki

  n
a

  p
ro

gr
a
m

y,
  p

ro
je

kt
y  

lu
b
 z

a
da

n
ia

  z
w

ią
za

n
e
  z

  u
m

o
w

a
m

i 
p
a
rt

ne
rs

tw
a

  p
u

b
lic

zn
o
-p

ry
w

a
tn

e
g

o,
  z

  t
e

g
o:

  

)l) C.) 
ar 
N 
cl) 

-
 w
y d

at
ki

 m
a

ją
tk

o
w

e  

W
yd

a
tk

i  n
a
  p

ro
gr

a
m

y,
  p

ro
je

kt
y  

lu
b  

za
da

n
ia

  p
o

zo
st

ał
e  

(i
n

n
e

  n
iż
  w

y
m

ie
ni

o
n
e
  w

  p
k
t  1

.1
i1

.2
),
z  

te
g

o
  

-
 w
y d

at
k
i b

ie
żą

ce
  

„R
E

M
O

N
T

  D
R

O
G

I  U
L
.  

B
R

O
N

IE
W

S
K

IE
G

O
" 	

Ś
W

ID
W

IN
 	

2
0
2
3
 	

20
24

  

-
 w
yd

at
ki

 m
a
j ą

tk
o
w

e
  

CN 
O 
CN 

CN 
O 
CN 

CN 
O 
CN 

CN 
O 
CN 

-O 
o 

o 
CN 
O 
CN 

o 
CNCN 
O 
CN 

O 
O 
CN 

O 
CN 
O 
CN 

Je
d
n
o
st

ka
  
H

 
o

d
p

ow
ie

d
zi

a
ln

a  
lu

b
  

ko
o
rd

yn
u
ją

ca
  

U
rz
ąd

  M
ia

st
a  
Ś

w
id

w
in

  

U
rz
ąd

  M
ia

st
a  
Ś w

id
w

in
  

Z 

O 

-Cn Ś W
ID

W
IN

  

N
az

w
a  

i c
e
l  

P
R

Z
E

B
U

D
O

W
A

  B
O

IS
K

A
  S

P
O

R
T

O
W

E
G

O
  W

R
A

Z
 Z

 
IN

F
R

A
S

T
R

U
K

T
U

R
A

  T
O

W
A

R
Z

Y
S

Z
Ą

C
Ą
  I  

Z
A

G
O

S
P

O
D

A
R

O
W

A
N

IE
M

  
T

E
R

E
N

U
  P

R
Z

Y
  U

L.
  S

P
O

R
T

O
W

E
J  

R
E

M
O

N
T

  P
U

B
L

IC
Z

N
E

J  
S

Z
K

O
Ł Y

 P
O

D
S

T
A

W
O

W
E

J  
N

R
  4

 P
R

Z
Y

 
U

L
IC

Y
  K

O
M

B
A

T
A

N
T

Ó
W

  P
O

L
S

K
IC

H
  W

 Ś
W

ID
W

IN
IE

  

U
T

W
O

R
Z

E
N

IE
  Ż
ŁO

B
K

A
  M

IE
J

S
K

IE
G

O
  

2
A

  j
P

R
Z

E
B

U
D

O
W

A
  B

U
D

Y
N

K
U

  M
IE

S
Z

K
A

L
N

E
G

O
  P

R
Z

Y
  U

L.
  D

R
A

W
S

K
IE

J  
4

9
  

N c,11 CM 



*0 

40 



UCHWAŁA NR LXVI/470/ 23 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Świdwin na lata 2024-2027. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

1. Uchwala się  Wieloletnią  Prognozę  Finansową  Miasta Świdwin na lata 2024-2027, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Uchwala się  objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej o której 
mowa w § I zgodnie z załacznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Uchwala się  wykaz wieloletnich przedsięwzięć  Miasta Świdwin, obejmujący limity 
wydatków w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań  z nimi związane, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Świdwin do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok budżetowy. 

5. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Świdwin do przekazania uprawnień  do zaciągania 
zobowiązań, kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok budżetowy. 

6. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

7. Traci moc Uchwała LIV/362/22 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Świdwin na lata 2023 - 2026 z późn. zmianami. 

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 



#44 



a
n

so
w

a
n

yc
h
 z

  u
d

z
ia

łe
m

  Ś
ro

d
kó

w
,  o

  k
tó

ry
ch

 

k
o

le
jn

yc
h

 la
t.
  W

 s
yt

o
a

ct
i
 

d
łu
żs

ze
g
o

  o
kr

e
su

  p
ro

g
n

o
zo

w
a

n
ia

  f
in

a
n

so
w

e
g
o

  w
zó

 

E 

E. 

E< 

b 
0) 
N 

ł  

E 

33
05

00
77

8  

64
97

  6
43

,7
4 

19
95

3  
44

6,
50

 

19
95

3  
44

6,
50

 

17
32

3
10

28
5  

H 

68
9 

45
4,

83
  

39
2 48

8,
65

  

73
0 

00
0,

00
 

73
0  

00
0,

00
 

1 
85

0
 00

0,
00

 

95
0
 31

0,
00

  

5
26

5  6
00

, 56
 

7
04

40
89

,1
2  

20
 7

36
 3

18
,5

0 

20
  7

36
  3

18
,5

0  

cq 

98
7  

504
,0

0 

Z
 te

go
:  

E 

E 
CO .c 

-c 

10
 7

18
 0

34
,3

4 

112
48

89
7,

52
 

o o o 

1
6

 13
5 5

00
,00

 

co 

1
7

 05
1  5

92
,0

0 

O 

°- 

21
84

86
34

,9
8  

2
3
 56

9  
59

6,
38

 

27
 0

2
5

 17
8,

83
  

27
 0

25
  1

78
, 8

3  

29
  6

08
 300

,0
0 

30
 8

22
 24

0,
00

 

3
1
 77

7  
72

9,
00

  

32
57

21
72

,0
0  

— 

2
8
 27

7 
95

6,
68

  

1
6

 12
9 2

94
,5

8  

17
11

8  9
55

,9
7  

13
  1

79
  1

8 4
,5

5  

1
3
 71

9 
53

1,
00

  

co 
1

4
 49

8  
45

7,
00

  

0) 

-o 
O 

E 

14
 8

73
 3

72
,0

0 

13
93

2 
15

3,
00

  

19
  7

44
 1

16
,0

0 

1
9

 97
1 

58
1,

55
  

18
  2

88
  7

89
,0

0  

19
 0

38
 6

29
,0

0 

1
9
 62

8 8
26

,0
0 

2
0

 11
9 

54
7,

00
  

.2 
2 (O c 

O(O 

- 

72
69

32
,8

1  

48
8  

89
6,

39
 

( Cj 

O 11
62

39
1,

00
 

1  2
10

  0
49

,0
0  

12
47

56
1,

00
  

1
27

87
50

,0
0  

0- CN 

cú 
O N 

Cc = E 15
  2

54
30

7,
00

 

1
5
 69

3 4
79

,5
7  

CN 

co 

CN 

CN 

co 
OC 

CO 1
7

 60
3 2

14
,0

0 

18
  1

48
91

4,
00

 

c 

co 
(N 

O 

C< 
0) 

O 

cc 

80
98

12
03

,4
7  

81
89

62
41

,7
7  

7
5
 85

6 8
96

,4
1  

77
 0

74
 02

3,
35

  

79
 14

8 
57

2,
55

  

82
 3

93
  6

63
,0

0  

84
  9

47
  8

66
,0

0  

8
7

 07
1  5

63
,0

0  

E 

O 

O 
cc 

8
6
 24

6 
80

4,
03

  

8
8
 94

0 
33

0,
89

  

96
 5

9
3
 21

4,
91

  

9
7

 81
0
 34

1,
85

  

98
 3

66
 6

75
,4

0  

8
3

 38
1 

16
7,

00
  

8
4
 94

7 8
66

,0
0 

8
7
 07

1 
56

3,
00

 

CC 

0) 

N 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2 

Pl
an

  3
kw

.  2
02

3  

W
yk

on
an

ie
  2

02
3  

CO 

co 

C4 20
26

  

20
27

  



W
 ty

m
:  

E 

O 

8 31
5  

00
0,

00
  

15
3  

06
0,

00
  

50
 0

00
,0

0  

50
 0

00
,0

0  

O c 
O 

O 
O 
O 

O 
C 
O 

O 
O 
O 

C 

E -- -„ 

5 
83

1  4
67

,2
8  

12
 6

0 7
 8

01
,2

2  

1
6
 66

9 
77

5,
59  

22
39

87
03

,8
0  

Ci 

1 
95

6 
77

9,
00

  O 

8
8
3
1
 46

7,
28

  

14
 5

47
 8

01
,2

2  

21
51

56
55

,0
9  

21
51

5
65

5,
09

  

22
  3

98
 7

03
,8

0  

13
00

00
0,

00
  

O 

8 

E 

w
  ty

m
:  

= 

E 	Q).8EX 

- 
8 0  

8. 	U 

0,
00

 
cs 

00"O d 

o =  

E 

0,
00

  

0,
00

 00,0 0,
00

 

O - 

O  

ig 

0,
00

  

0,
00

  

0 

10
1  0

20
, 0

0 

18
7  6

80
,0

0  

37
1 

50
0,

00
  

37
1  5

00
,0

0 

O 

O 33
90

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

w
ty

m
:  

O 	- 

O 
-o 

E 

0,
00

  

0,
00

  

II 

lq 

 

O 

0,
00

 

O O O 

0,
00

  

O O 

8 

co 26
16

18
09

,4
8 

27
 9

62
 33

1,
13

  

29
  9

76
  0

91
,3

1  

3
0

 17
9
 47

2,
87

  

34
30

8  
34

4,
00

 

3
5

 42
9 

87
7,

00
  

3
6

 47
5 0

58
,0

0  

37
 4

32
 5

28
,0

0  

72
 04

5  
28

4,
07

  

76
 7

92
 9

87
, 2

9  

7 4
 6

92
 34

2,
73

  

77
  8

76
 7

76
,0

0  

8
0

 58
1 

16
7,

00
  

8
2

 99
1 

08
7,

00
  

O 

80
  8

76
  7

5 1
,3

5  

91
34

07
88

,5
1 

O 

O 97
42

5  
12

4,
76

  

10
0

27
5  

47
9,

80
  

81
 8

81
 1

67
,0

0 

84
 9

47
 8

66
,0

0  

8
7

 07
1 

56
3,

00
 

= 

O 

LW
yk

on
an

ie
  2

02
1 

O 
O 

co 

Pl
an

  3
 kw

.  2
02

3  

W
yk

on
an

ie
  2

02
3  

20
25

  

20
26

  

20
27

  



W 

N 

w
  ty

m
:  

na
  p

ok
ry

ci
e  

de
fic

yt
u  

bu
dż

et
u  

X 

24
00

  4
57

,6
2 

19
08

80
4,

40
  

O >cl co 

eJ 

= 

5
47

7  
93

3,
93

 	
I 

83
02

 7
05

,1
7  

0,
00

 

O 

34
08

  8
04

,4
0 

O O O 

E 

E 
co O O O 

O 
O 
O 

O 
O 

0,
00

 

O 
O 
O 

O 
O 

68
5  

78
5,

00
  

0,
00

  

.0 

o oo
 	

1
 

co 
O 

o 
C 

o o 
O 

co 
ccl 

o 
O 

2 .0 

..E. 
co 
E 

0,
00

 	
1

 

0,
00

  

0 

O 
0> 0> 

11
14

78
2,

91
  

34
08

  8
04

, 40
  

W
 ty

m
:  

>° 
eNcl)O 	. 

23
00

 0
00

,0
0  

38
5 2

17
,0

9 	
i.  

15
00

00
0,

00
  

5
37

00
52

,6
8  

-J 

38
5  2

17
,0

9 	
J 

38
5 

21
7,

09
  

-1
90

88
04

,4
0  

0) 

W
yk

on
an

ie
  2

0
2

1
 J 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2 

Pl
an

  3
 k

w
.  2

02
3  

W
yk

on
an

ie
  2

02
3  

0? 

0> 

0? 

CO 

0? 

N-

OJ 

S
tr

o
  3

 z
  9

  

O
 kt

ór
yc

h  
m

ow
a  

w
  a

rt
.  2

17
 u

s t
.  2

  p
kt

  8
 u

st
aw

y.
  



je
dn

os
t k

i s
a
m

or
zą

d
u

 te
ry

ta
ria

l 
ci

i n
al

eż
y  

u
ją
ć  

w
  s

zc
ze

gó
ln

oś
ci
  p

rz
yc

ho
dy

  p
oc

ho
d

zą
ce

  z
  p

ry
w

at
yz

ac
ji 

sr
a

j  
0) 

Z
 te

go
:  

t N  
N 

(1) 
-5 (•5 - 	O 	= 

I 

O O C O O O C O 

N 
N 

E 

0) 

- - 0,
00

 

0,
00

 

N 	 N 

- u- -o  r-- o,0 H 
0,

00
 

I 

E L
1
50

00
00

,0
0

H
 

1 
5 0

0
 00

0,
00

  

1 
50

0 
00

0,
00

 

O 

23
00

00
0,

00
  

O 

00
0,

00
  

1 
5 0

0 
00

0,
00

 

15
00

00
0,

00
 

15
00

00
0,

00
  

0,
00

 

O 

w
ty

m
:  

O 

co 

0,
00

 

E 
o ° E 
o CO 

0) 0,
00

 

O 

O 

O 

O 

O 

O 0,
00

 

O 

O 

r
o,o

 	
- 

O 

O 

E 

0,
00

 

0,
00

 

O O O O 
O 

co 

0,
00

 

O 
0 
cs 

L_
  0,

00
 

0,
00

 

I 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1  

Pl
an

  3
kw

.  2
02

3 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

L
20

25
 

20
27

  



a
za

e
e
  w

  a
rt
.  2

1
7

 
ze

n
ia

  5
 o
d

p
sw

i  

R
el

ac
ja

  z
ró

w
no

w
aż

en
ia

 	 c
yd

at
kó

w
  b

ie
żą

cy
ch

,  n
  k

tó
re

j  
m
o
w

a
  a

d.
  2

42
 u

st
aw

y  = O .-  

1
5
 09

9 6
38

,3
3  0 

o 

22
79

33
6,

59
 

22
79

33
6,

59
 

46
80

60
0,

95
  

18
12

49
6,

00
  

19
56

77
9,

00
  

— 

lun 
89

35
91

9,
40

  W 

11
64

55
3,

68
  

12
7 1

79
6,

55
 O O O 

w
ty

m
: 	

H
I  

UH 
o_9 
2=- 

0,
00

 

0,
00

 

= 
2 
Co 

O 

O 

CO 45
000

0 0,
00

 

30
00

00
0,

00
  00,000000C

  15
00

00
0,

00
  

0,
00

 

O O 

Ro
zc

ho
dy

  b
ud
że

tu
,  z

  te
go

: 	
I  

= 

0,2= 
. 	.9- 20

00
 0

00
,00

 

oo oo 

O 

2 

Oc 

I  

Co 
=0, - 	O - 	- 	• 

0,
00

 

0,
00

 

c >c oo Oc 
O 
oo 
O 

< c oo 

c 

O 	Co 
:0= 

— C< Oc oc Oc 
O 
O oc OC Oc 

O 

.Eco 

.00.0 
eN 

<O 

0,
00

 

O< 

800 	CO 

0) 

0) 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

L_W
yk

on
an

ie
 20

22
 

Pl
an

  3
kw

.  2
02

3  

HW
yk

on
an

ie
 20

23
 

00 CO 

20
27

  

i
 

fi
n

a
n

so
w

e
  w

ył
ąc

ze
ń
  o

g
ra

n
ic

ze
e
ia

,  O
 kt

ó
ry

m
  m

o
w

a
  w

a
rt

.  2
4

2
  u

st
a
w

y,
  z

a
w

a
rt

e
  w

in
n

yc
h

 o
st

a
w

a
ch

  n
a

le
ży

  U
j ą
ć
  



W
sk

aź
ni

k  
sp

łat
y  

zo
bo

w
iąz

ań
  

- __•N_ 

2? 

N 	 S? 	- 
NN 	 2? 
2J 	 2? 	o 

0) 

I1Hfli ł  N C< C< N 

TA
K  

TA
K  

Co 

a000 

Co 	 - 
.2 

o 

 

N 	 0000 
o  

O 	 O 

0< < < << 

TA
K  

TA
K 

TA
K  

2?2? 

<<0 

<<-ś  

2? 

0< 0< 0< C< 

6,
56

%
  

8,
05

%
  

o 

---u 

.00 

<<Co 

Co0Ooo?2?2?O2?C0  .? 

8,
05

%
  

00 	CO 

0OO 	P 

E - 	- 

.2? 

Co) - 

0<<< 

3,
22

%
  

CO) CN 2,
69

%
  

CN 2,
70

%
  

IIHIUDII 
0< 

O< 

2,
62

%
  

cIL 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

[
W

yk
on

an
ie

  2
02

2 

Pl
an

  3
 kw

.  2
02

3  

W
yk

on
an

ie
  2

02
3  

20
26

 

20
27

  

S
tr

o
n

a
  6

  z
  9

 



Fi
na

ns
ow

an
ie

  p
ro

gr
am

ów
,  p

ro
je

kt
ów

  lu
b  

za
da

j  
a

liz
ow

an
yc

h  
z  

ud
zi

al
em

  ś
ro

dk
ów

,  o
  k

tó
ry

ch
 m
ow

a  
w 

 a
rt

.  5  
us

t.  
1 

pk
t  2

 i 
3 

us
ta

wy
  

E 

W 
53

32
26

,5
0  

28
65

63
1,

18
 	

I 

1 
45

9  8
04

,4
6  

1 
45

9  
80

4,
46

 	
I 

c 

58
73

17
, 95

 	
J 

29
24

14
43

6  

16
16

04
9,

79
  

o c c 0,
00

 

O 58
7  

31
7,

95
  

29
2 41

44
36

 	
J 

16
16

04
9,

79
  
1

 

E 

E 

E OO 

-Q 

O 

30
46

78
7,

38
  

19
3  1

21
,0

0  

19
3  1

21
, 0

0  

17
7 2

22
3,

05
  

0,
00

 

0,
00

  

O 

W-0 	N-OW. 

iI3Uji 
E 	r- 30

46
  7

87
,3

8  

19
3  1

21
,0

0 	
J  

17
72

22
3,

05
  

NOW 

E - 

WE o 
E 0  

E 	s o 

Oj 

30
46

78
73

8 	
J 

29
3  

12
1,

00
  

29
3  

12
1,

00
  

17
72

22
3,

05
  

J 

Oj 

W
 ty

m
:  

E W 

52
0  

80
7,

54
 	

J 

30
72

 3
89

, 5
6 	

J 

10
96

40
3,

00
 	

J 

o 

o 

O 

o 
O 

o 
O o 

O 
o 
O 

	

W 	O 

	

5% = 	E 	to 
W 	0) W 	= 0) 	W 

D 	42 

0) 

(0 

0) 

oO 12
28

63
6,

68
 	

J 

12
28

  6
36

68
  
J
 

O 

0,
00

 	
J
 

Oj Oj 

W 	O 

W 

D 

Oj 

31
42

68
5,

00
 	

J 

1 
22

8  6
36

,6
8  

0,
00

 	
-J 

000 

000 

N 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2 

Pl
an

  3
kw

.  2
02

3 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3  

20
24

  

20
25

  

20
26

  



In
fo

rm
ac

je
  u

zu
pe

łn
ia

jąc
e  

o  
w

yb
ra

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

  fi
na

ns
ow

yc
h 	

I  

-- 
0- 

o N 

-CO- 	 EN 
o - = 	=-  

32  

CN coNNQa 	
0--,2 o 0-N 

0- 

o 
O 
o 

O O O O O 

E 	E 

O 	N 	N E 
= 	N 

00000)000) O 

= 	C - 
32 E 	O 	N = 

0) 

0,
00

 

_00"0 	
j  

O O O O O O 

z
te

go
:  

N 
E 

cw 

E
21

49
33

0,
00

 

7
47

29
90

,0
0  

7
47

29
90

,0
0  

12
73

9 
37

8,
80

 

: 
.0 co 

00,000C
 	

1 
 

1  7
39

 1
00

,0
0 

0,
00

 

0,
00

  

Uli 10
94

31
1,

00
 

21
49

33
0,

00
  

r- 

J
7

47
5  

99
0,

00
 

14
 4

78
  4

78
,8

0  

0,
00

  

w
ty

m
:  

N 	CN 

12
97

57
9,

55
  

17
04

45
1,

68
  

46
5  

81
8,

78
 

17
72

22
3,

05
  

0,
00

 

0,
00

 

NEE 

	

CO 	CO32<>0 

	

O C 	t 	N 32 15
85

73
0,

85
  

20
73

66
0,

55
  

65
4 

19
7,

78
 

65
41

97
,7

8 

1  7
72

  2
23

,0
5  

- 	N- 
N 	E - 	0- 

°> 

co 

20
73

66
0,

55
  

65
4 

19
7,

78
  

J
65

4 
19

7,
78

  

1  7
72

 2
23

,0
5  

0,
00

 

N 
N 

J
W

yk
on

an
ie

  2
02

1  

W
yk

on
an

ie
  2

02
2 

Pl
an

  3
 k

w,
  2

02
3  

J
W

yk
on

an
ie

  2
02

3  

0)> 

20
26

 

20
27

  

S
tr

o
n

a
  8

 9
 



In
fo

rm
ac

je
  u

zu
pe

łn
ia

jąc
e  

o  
w

yb
ra

ny
ch

  k
at

eg
or

ia
c h

 fin
an

so
wy

ch
  

1. 0,
00

  

- 	- 

• cc 

N -- = oc O _ co -= 

NN 	 8 

o 

N c 

- 

— 
N 

cc 
co 0,

00
 

N 
co 

c 
co 

co 
co 

co 
co 

co 	N 

5 N 5 N 5 
.N 

S N N N N 0,
00

  

N N N 

N 
co 

- 	N 5 N - 

N 

8
3

0
0

0
0

0
 

0,
00

 

co co 

0,
00

  

0,
00

 
co co 

w  
ty

m
:  

co 

N CO 
coc 

5 
N 0,

00
 

0,
00

 

O co co o 
CO 
co 

CO 
co 

N 

N 

co P 	cc 
N 	ci 

-N 

CN O O co O O 

0,
00

 

O O 

co -5 N 

o 
o 

co 

CN 

O O co 

-5 
N 

co 

co S N 	8 co- 

Oc 5-c 

N 
cD  

0,
00

 
j
 

0,
00

  

c5 0,
00

 

co 

-5 	C 

5 N 	S 
co 	co 	oo 

:N 
ENPÉ

N  
N co 0,

00
  

co 0,
00

 

-o 
:2 	N 
co 

N 

0,
00

 

E 23
00

  0
00

,0
0 

1 
50

0  
00

0,
00

 	
J 

1
50

00
00

,0
0  

S 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1  

W
yk

on
an

ie
  2

02
2  

Pl
an

  3
kw

.  2
02

3  

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

20
24

  

co 

20
26

 	
J 

S
tr

on
a  

9
  z

  9
  

na
  p

o
do

ta
nd

e  
da

ny
ch

  h
is

to
ry

cz
ny

ch
  o

ra
z  

p
ro

gn
oz

ow
an

yc
h
  p

rz
e
r  





Załącznik Nr 2 

do Uchwały 1-XVI/470/23 

Rady Miasta Świdwin 

z dnia 20 grudnia 2023roku 

Objaśnienia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Świdwin na lata 2024 - 2027. 

Obowiązek sporządzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej jest jedną  z zasadniczych zmian 

wprowadzonych ustawą  z dnia 27 sierpnia 2009 roku odnoszących się  do zagadnień  gospodarki 

finansowej jednostek samorządu terytorialnego. Regulacja ta stwarza możliwość  kompleksowej analizy 

sytuacji finansowej jednostki oraz możliwość  oceny podejmowanych przedsięwzięć  z perspektywy ich 

znaczenia dla samorządu. W zamyśle prawodawcy Wieloletnia Prognoza Finansowa jednostki 

samorządu terytorialnego ma być  instrumentem nowoczesnego zarządzania finansami publicznymi. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Świdwin zastosowano wzory załączników (załącznik nr 1 

oraz załącznik nr 3 do uchwały) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 

2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 

z 2021 r. poz.83) 

Podstawą  opracowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Świdwin jest projekt uchwały 

budżetowej na 2024 rok, wartości planowane na koniec III kwartału 2023 roku, dane sprawozdawcze z 

wykonania budżetu miasta Świdwin za lata 2022 i 2021 roku oraz Wytyczne Ministra Finansów 

dotyczące stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych, będących podstawą  

oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw (aktualizacja - 3 pażdziernika 2023 r.). W 

kolumnie pomocniczej dotyczącej przewidywanego wykonania w 2023 roku wprowadzono wartości, 

zgodnie z aktualnym planem budżetu Miasta Świdwin na dzień  przygotowania projektu. 

Art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 z późn. zm.) zakłada, iż  wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz 

co najmniej trzech kolejnych lat budżetowych. Z ust. 2 powołanego artykułu wynika, iż  prognozę  kwoty 

długu, stanowiącą  integralną  część  wieloletniej prognozy finansowej, sporządza się  na okres, na który 

zaciągnięto lub planuje się  zaciągnąć  zobowiązanie. Na dzień  podjęcia uchwały, spłatę  zobowiązań  

przewiduje się  do roku 2025. W związku z powyższym, Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta 

Świdwin została przygotowana na lata 2024-2027. Kwoty wydatków wynikające z limitu wydatków na 

przedsięwzięcia nie wykraczają  poza okres prognozy kwoty długu. Nie planuje się  także wydatków z 

tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji, które przekraczałyby okres prognozy kwoty długu. 



1. Dochody 

Prognozy dochodów Miasta Świdwin dokonano w podziałach merytorycznych, a następnie 

sklasyfikowano w podziały wymagane ustawowo. Podział  merytoryczny został  sporządzony za pomocą  

paragrafów klasyfikacji budżetowej i objął  dochody bieżące i majątkowe. 

1.1 Dochody bieżące prognozowano w podziale na: 

1. dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych; 

2. dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych; 

3. subwencję  ogólną; 

4. dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące; 

5. pozostałe dochody (m. in:podatki i opłaty lokalne, grzywny i kary pieniężne, wpływy z usług, 

odsetki od środków na rachunkach bankowych). 

Podatek od nieruchomości 

Stosownie do przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych wysokość  stawek podatku od 

nieruchomości nie może przekroczyć  górnych granic stawek kwotowych ogłoszonych przez Ministra 

Finansów. W roku budżetowym wpływy z tytułu podatku od nieruchomości zaplanowano w oparciu 

o planowane na 2024 r. stawki podatku od nieruchomości oraz zasób nieruchomości Miasta Świdwin, 

który stanowi przedmiot opodatkowania. Wysokość  wpływów z podatku od nieruchomości na 2024 r. 

ustalono więc na poziomie 15.500000 zł. 

W latach następnych zakłada się  wzrostowy trend wpływów z tego podatku i zwiększanie dochodów 

będących konsekwencją  planowanego wzrostu stawek podatkowych oraz corocznego przyrostu 

przedmiotów opodatkowania związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków 

mieszkalnych. 

Udział  w podzch cenralrych 

Jako że ta grupa dochodów pozostaje w bardzo silnym związku z sytuacją  makroekonomiczną  kraju, 

przy szacowaniu dochodów z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) oraz od 

osób prawnych (CIT) w okresie prognozy wzięto pod uwagę  prognozowane wskaźniki 

makroekonomiczne. 

Subwencje i dotacje na zadania bieżące 

Planowaną  kwotę  subwencji ogólnej oraz dotacji celowych z budżetu państwa (innych niż  środki na 

dofinansowanie realizacji projektów europejskich) na 2024 rok przyjęto w oparciu o informacje 

przekazane przez Ministra Finansów. W kolejnych latach prognozy założono wzrost kwoty 

otrzymywanych dotychczas cyklicznych subwencji i dotacji celowych z budżetu państwa w oparciu 

o progonozowane wskaźniki makroekonomiczne 



iy majq&ow@oozowr w podziale na: 

1. dochody ze sprzedaży majątku; 

2. dotacje i środki przeznaczone na inwestycje; 

Waloryzacji o wskaźniki makroekonomiczne nie poddano dochodów o charakterze majątkowym. 

Dochody majątkowe, w tym przede wszystkim dochody ze sprzedaży majątku pozbawione są  

regularności, a ich poziom uzależniony jest od czynników niezależnych, jak np. koniunktura na rynku 

nieruchomości. W 2024 roku dochody ze sprzedaży majątku zaplanowano na poziomie 1.850.000 zł. 

Bazując na informacjach o wykonaniu dochodów majątkowych w poprzednich latach, należy stwierdzić, 

że zaplanowana kwota jest realna, ryzyko ich niewykonania jest minimalne, a sama sprzedaż  mienia 

została zaplanowana przy dochowaniu najwyższej staranności. W 2024 roku zaplanowano dotacje oraz 

środki przeznaczone na inwestycje w wysokości 17.323.102,85 zł, które wiążą  się  z uzyskaniem 

bezzwrotnego dofinansowania. 

2. Wydatki 

Prognozy wydatków Miasta Świdwin dokonano w podziale na kategorie wydatków bieżących 
i wydatków majątkowych. 

bieżące 

Poziom prognozowanych wydatków bieżących zdeterminowany jest zakresem realizowanych zadań  

oraz możliwościami finansowymi. Priorytetem w zakresie planowania wydatków było zapewnienie 

odpowiednich środków na utrzymanie dotychczasowego poziomu usług świadczonych na rzecz 

mieszkańców. Wydatki bieżące prognozowano w podziale na: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane; 

2) wydatki na poręczenia i gwarancje; 

3) wydatki związane z obsługą  zadłużenia, w tym odsetki i dyskonto; 

4) pozostałe wydatki bieżące. 

Zgodnie z założeniami przyjętymi przy prognozie dochodów, dla wydatków bieżących w roku 2024 

przyjęto wartości wynikające z projektu budżetu. W/w wydatki ulegają  zwiększeniu w stosunku do roku 

2023 głównie ze względu na wzrost wydatków bieżących oraz wzrost najniższego wynagrodzenia. 

Natomiast dla 2024 roku i lat następnych wydatki bieżące zostały ustalone w oparciu o wskaźniki 

makroekonomiczne. 

02 	joz 22,3,7O3O É. 

Wyc1tk mjątkow stanowią  2234 % ogółu wydatków i ich wysokość  spowodowana jest 

planowanymi do realizacji inwestycjami 



Planowane do realizacji zadania inwestycyjne szczegółowo wykazano w Załączniku Nr 17 do projektu 

budżetu Miasta na 2024 rok. 

Wynik budżetu 2024 r. stanowi deficyt w kwocie 
	

1.908.804,40 É. 

Przychody w 2024 roku planuje się  w wysokości 
	

3.408.804,40 zł, 

w tym z tytułu: 

* wolnych środków z lat ubiegłych 
	

3.408.804,40 zł. 

Rozchody w wysokości 1.500.000,00 zł  planuje się  przeznaczyć  na wykup wcześniej wyemitowanych 

obligacji. 

Na koniec 30.09.2023 roku (zgodnie ze sprawozdaniem NDS) przychody zostały wykonane w kwocie 

5.333.313,99 zł  w tym 1. 114.782,91 zł  jest to nadwyżka z lat ubiegłych, natomiast kwota 4.218.531,08 

zł  są  to wolne środki z lat ubiegłych. W związku z powyższym w 2024 roku kwotę  3.408.804,40 zł  

planuję  się  wykorzystać  na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 1.908804,40 zł  oraz na 

wykup obligacji (1.500.000 zł). 

Planowany dług Miasta na koniec 2024 roku wyniesie 1.500.000 zł  i jest niższy w porównaniu do 31 

grudnia 2023 roku o 1.500.000,00 zł. 

W roku 2024 nie przewiduje się  zaciągania nowych zobowiązań. 

Miasto nie posiada zadłużeń  w pozabankowych instytucjach finansowych tzw. Parabankach 

W związku z wprowadzonymi zmianami w WPF na lata 2024- 2027 wynikającymi z jej 

dostosowania do budżetu Miasta 6widwin na rok 2023 Miasto Świdwin spełnia od 2022 roku i w latach 

następnych ograniczenia wynikające z art. 242 ustawy o finansach publicznych mówiącego, że 

planowane wydatki bieżące nie mogą  być  wyższe niż  planowane dochody bieżące powiększone o 

nadwyżkę  budżetową  z lat ubiegłych i wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych oraz wskaźnik spłaty zobowiązań  określony w art.243 - 244 w/w ustawy. 



W
yk

az
  p

rz
ed

s
ęw

z
ęć
  d

o  
W

P
F

  

L
im

it
  

zo
b
o
w

ią
za

ń  

14
47

8  
4

78
,8

0  o 
o o 
0) 

1
2
 73

9 
37

8,
80

1 

o 
C 
O 

CC 
000oo 

do 
oo 

o 

14
  4

78
 4

78
,8

0
 

I
 

7
3
9
 10

0,
00

 

1
 

7
3
9
 10

0
,0

0
 

12
 7

39
 3

78
,8

0
 

O 

to 4
5
7
8
4
1
7
,8

0  

1
 

92
9 

07
2,

00
 

1
 

20
0 

00
0,

00
 

L
im

it
  2

0
2
7
  0
,0

0
 0

0
"O

 

o 
O 
O 

o 
0 
o 

OO 
0000000 O 

doodo 

O C O O 
D 
oo 

O 
O 

O 
C 
o 

O 
C 
a 

O 
O 
a 0

,0
0
 

L
im

it  
2

0
2

6
 0
,0

0
 

O C 
O 

0000000 0000000 
ddco 0

,0
0
 

0
,0

0
  O C 

O 
O C 
o 0

,0
0
  O 

O 
O 
O 

L
im

it  
2

0
2

5 0,
00

 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

d 0
,0

0
 

0
,0

0
 I 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

o o o d 0
,0

0
 

L
im

it  
2

0
2

4
 

1 4
 4

7
8

 47
8,

80
  

1
 

73
9 

10
0,

00
 

12
73

9 
37

8,
80

  

0 
O 
o 

O 
0 
O 0,

00
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

O 
O 
O 

14
  4

78
 4

78
,8

0  

1
 

7
3

9
 10

0
,0

0
 

1
 

7
3

9
 10

0
,0

0
 

1
2
 73

9 
37

8,
80

 

5
 0
3
1
 88

9,
00

  

4
5

7
8

4
1

7
,8

0  

1
 

9
2
9
 07

2,
00

 

O 

O 
O 
0 
O 
O 
(N 

Łą
cz

n
e
  n

a
kł

a
dy

  
fin

a
n

so
w

e  

1
4

8
5

0
 06

1
,0

0
  

1
7
3
9
1
0
0
,0

0 o 
O 

0) 
O 

O 
C 
O 

O 
0000 
00 

O O 

0 

O 

a 0
,0

0
 

1
4

 8
5

0
 06

1
,0

0
  

1
7
3
9
1
0
0
,0

0  

1
 

7
3

9
 10

0
,0

0
 

O 
C 

(O 
0) 
0 

O 
C 
0) to 
to 

0) 
O 
(O 4

9
5

0
0

0
0

,0
0 

1
9
29

07
2,

00
  

1
2
0
0
0
0
0
,0

0 

O
kr

e
s  

re
a

liz
a

cj
i  

o 
C 

W
yd

at
ki

 n
a

  p
rz

ed
si
ęw

zi
ęc

ia
-o

g
ół

e
m

  (
1.

1
+

1
  2

+
1

  3
)  

-
 w
yd

at
ki

  b
ie
żą

ce
  

-
 w
y

da
t k

i m
a
ją

tk
ow

e
  

W
yd

a
tk

i  n
a

  p
ro

gr
am

y,
  p

ro
je

kt
y  

lu
b  

za
d

a
n

ia
  z

w
ią

za
n

e
  z

  p
ro

g
ra

m
a
m

i  r
e

a
liz

ow
an

ym
i  z

  u
d

zi
ał

e
m

  ś
ro

d
kó

w
,  o

  k
tó

ry
ch

 m
ow

a  
w

  a
rt

.5
  u

s
t.
1
  p

kt
 2

  I
  
3  

u
st

aw
y  

z  
d

n
ia

  2
7

 s
ie

rp
n

ia
  2

0
0
9
.r

.  
O

 fin
a

n
sa

ch
  p

u
bl

ic
zn

yc
h

 (
D

z.
U

.N
r  
1

5
7
,  p

oz
.1

2
4

0
,z

  p
óź

n
.z

m
.),

  Z
  

te
g

o:
  

-
 w
yd

at
ki

  b
ie
żą

ce
  

-
 w
y

da
tk

i  m
a
ją

tk
o

w
e
  

W
yd

a
tk

i  n
a

  p
ro

g
ra

m
y,

  p
ro

je
kt

y  
lu

b
 z

a
d

a
n

ia
  z

w
ią

za
n
e
  z

  u
m

o
w

a
m

i  p
ar

tn
e

rs
tw

a  
p

u
b

lic
zn

o
-p

ry
w

a
tn

e
g

o
,  z

  t
e

g
o:

  

co 
(-C 
(0 
N 
0) 
.0 

CO 

-
 w
yd

at
ki

 m
a
ją

tk
ow

e
 

W
y

d
at

ki
  n

a
  p

ro
g

ra
m

y,
  p

ro
je

kt
y  

lu
b

 z
a
d
a
n

ia
  p

o
zo

st
a
łe

  (
in

n
e

  n
iż
  w

y
m

ie
ni

o
n

e
  w

  p
kt

  1
.1

  i
 1

.2
),
z
  t
e
g
o

  
-
 w
yd

a
tk

i b
ie
żą

ce
  

„R
E

M
O

N
T

  D
R

O
G

I  U
L
.  B

R
O

N
IE

W
S

K
IE

G
O

" 	
Ś

W
ID

W
IN

 	
2
0
2

3  
1  

2
02

4  

-
 w
y

da
tk

i m
a

ją
tk

o
w

e
  

N 
0 
N 

N 
0 
N 

N 
0 
N 

N 
O 
CN 

o 

N 
N 
O 
N 

N 
N 
0 
N 

0) 
N 
0 
N 

(1) 
N 
0 
N 

Je
d
n
o
st

ka
  

o
dp

ow
ie

d
zi

a
ln

a  
lu

b 
ko

o
rd

yn
uj
ąc

a  

U
rz
ąd

  M
ia

st
a  
Ś

w
id

w
in

  

U
rz
ąd

  M
ia

st
a  
Ś

w
id

w
in

  J 

Z 

D 

<J) 

N
a

zw
a

  i 
c

e
l  

P
R

Z
E

B
U

D
O

W
A

  B
O

IS
K

A
  S

P
O

R
T

O
W

E
G

O
  W

R
A

Z
  Z

 
IN

F
R

A
S

T
R

U
K

T
U

R
Ą
  T

O
W

A
R

Z
Y

S
ZĄ

C
Ą
  I 

Z
A

G
O

S
P

O
D

A
R

O
W

A
N

IE
M

  
T

E
R

E
N

U
  P

R
Z

Y
  U

L
.  S

P
O

R
T

O
W

E
J  

R
E

M
O

N
T

 P
U

B
L

IC
Z

N
E

J  
S

Z
K

O
ŁY

 P
O

D
S

T
A

W
O

W
E

J  
N

R
 4

  P
R

Z
Y

  
U

L
IC

Y
 K

O
M

B
A

T
A

N
T

Ó
W

  P
O

L
S

K
IC

H
  W

 Ś
W

ID
W

IN
IE

  

U
T

W
O

R
Z

E
N

IE
  Ż
ŁO

B
K

A
 M

IE
JS

K
IE

G
O

 

1
 3

2
4

  
P

R
Z

E
B

U
D

O
W

A
  B

U
D

Y
N

K
U

  M
IE

S
Z

K
A

L
N

E
G

O
  P

R
Z

Y
  U

L
.  D

R
A

W
S

K
IE

J  




